
 

 

-Interno-I nternal- 

 

АПЛИКАЦИЈА ЗА КРЕДИТНА КАРТИЧКА 

 

Тип на барана 
картичка 

☐ MasterCard Standard Contactless ☐ Visa Classic 

☐ MasterCard Gold Contactless ☐ Visa Gold 

☐ MasterCard Light Contactless ☐ Zegin Cobrand 

☐ MasterCard World Happy   

 

Дополнителни 
податоци 

Начин на отплата 
Револвинг отплата: ☐ 5% ☐ 10%   ☐ 100% 

Ануитетска отплата:  ☐ Во целост ☐ На рати 

Достава на месечен извештај ☐ НЛБ Клик/мКлик   ☐ Шалтер   ☐ email адреса 

 

Податоци за 
барателот на 
основната картичка 

Име и презиме                                        

Име и презиме на латиница                  

Податоци од 
документ за 
идентификација 

ЕМБГ              Пасош број 

Лична карта број Датум и место на раѓање  

Живеалиште 
Адреса            

Место, град     

Контакт податоци Моб.тел                Фиксен тел. email 

 
Работодавач 

Назив на правното лице    

Адреса (улица, број, место/град и поштенски број)  

Контакт тел.                  Фиксен тел. email 

Професија:                                                                  Вкупен стаж 

 

Податоци за 
барателот на 
дополнителната 
картичка 

Име и презиме  

Име и презиме на латиница  

Податоци од 
документ за 
идентификација 

ЕМБГ  Пасош број  

Лична.карта бр.  Датум и место на раѓање  

Живеалиште 
Адреса од лична карта  

Место, град  

Контакт податоци Моб.тел                Фиксен тел. email 

Јас, долупотпишаниот/та го одобрувам издавањето на дополнителната кредитна картичка и ја овластувам НЛБ Банка АД Скопје на погоре наведеното лице да му 

издаде дополнителна кредитна картичка преку која ќе биде во можност како овластено (ополномоштено) лице целосно да располага со средствата на кредитната 

картичка. Потврдувам дека податоците за овластеното лице се комплетни и точни и дека сум запознаен/а дека користењето на основната и дополнителна кредитна 
картичка подлежат на условите кои важат за основната кредитна картичка. 

 
Место и датум _____________________________     Своерачен потпис на барателот _________________________________ 

 
ИЗЈАВА  
Јас долупотпишаниот/та своерачно, под полна морална, материјална и кривична одговорност ја потврдувам точноста на податоците дадени во ова барање. Изјавувам 

дека сум согласен Банката да ги користи моите лични податоци (вклучувајќи го и ЕМБГ) и да ги добие потребните инфромации со цел да изврши проверка на мојата 

кредитноспособност од релевантни бази на податоци, согласно позитивните законски прописи (Кредитен регистар и сл.), како и да ги издава податоците на трети лица 

со кое Банката има склучено посебен договор за пренос на податоци со цел ажурирање на наплата. Изјавувам дека сум запознаен/а со важечкиот Тарифник за 

надоместоци и услуги на Банката дека истиот ги прифаќам во целост. Изјавувам дека сум согласен да и ги надоместам на Банката трошоците кои би настанале доколку 

се откажам од користењето на картичката во периодот од поднесувањето на ова барање се до превземањето на картичката, согласно важечкиот Тарифник за 

надоместоци и услуги на Банката. Изјавувам дека сум запознаен/а со одредбите од Договорот за добивање и користење на горенаведениот кредитен продукт на НЛБ 

Банка АД Скопје и дека истиот го прифаќам во целост.Воедно, потврдувам дека од страна на Кредиторот, НЛБ Банка АД Скопје, со седиште на ул. Водњанска бр. 1, 

Скопје, ми беше доставен Формулар за преддоговорни информации (податоци) за понудените кредитни услови за потрошувачки кредит, а на мое барање, ми беше 

доставен и Нацрт-Договор за горенаведениот кредитен продукт. 

 
Место и датум _________________________________   Своерачен потпис на барателот _________________________________ 

 

 
TРАЕН НАЛОГ ОД БАРАТЕЛОТ  
Со овој траен налог ја овластувам Банката, во мое име и за моја сметка, а од средствата на мојата трансакциска сметка со број ______________________________, како 
и од сите мои други сметки, соодветно да врши плаќање на моите обврски спрема НЛБ Банка АД Скопје, по основ на горенаведениот кредитен продукт. Се обврзувам 
дека на мојата сметка редовно ќе оставам доволно средства за намирување на достасаните трошоци. Воедно со овој траен налог ја овластувам Банката да изврши 
конверзија на депонираните средства во валута потребна за измирување на обврските. За сите промени, важни за плаќање на обврските спрема НЛБ Банка АД Скопје, 
благовремено ќе ја известам Банката. Согласен/согласна сум, подмирувањето на обврските да се врши само до износот расположлив  на горенаведената трансакциска 
сметка. Воедно сум согласен/ согласна останатиот, неподмирен износ, да го подмирам во задолжителниот рок за плаќање. 
 

Место и датум _________________________________  Своерачен потпис на барателот _________________________________ 

 
 

Трошоци за апликација: 300,00 мкд - се наплаќаат при поднесување на барањето од страна на барателот на основната картичкa.  

Пополнува банката 

 

Eкспозитура ________________________    Комерцијалист _________________________   Место и датум _________________________    


